
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  6 1 / 2 0 1 6  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 5 lutego 2016 r. 
 

 

w sprawie dokonania zmian w planach finansowych samorządowych jednostek budżetowych               

na 2016 rok.  
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                   

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. 

poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, 

poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz.1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890,                  

poz. 2150) oraz § 12 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07.12.2010 r.  

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 

zakładów budżetowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1542) - Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego zarządza, co następuje: 
 

           §   1. Zawiadamia się kierowników samorządowych jednostek budżetowych o dokonanych 

zmianach w planie wydatków wynikających z Zarządzenia Nr 59/2016 Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 5 lutego 2016 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na rok 2016 w zakresie dokonania przesunięć między rozdziałami i grupami 

paragrafów.  
 

 § 2. Dokonuje się zmiany w planach finansowych wydatków niżej wymienionych 

samorządowych jednostek budżetowych: 

1) Zespołu Przedszkolnego; 

2) Zespołu Szkół Nr 4; 

3) Zespołu Szkół Nr 8; 

4) Gimnazjum Nr 3; 

5) Gimnazjum Nr 6; 

6) Gimnazjum Nr 7; 

7) Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1; 

8) Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 2; 

9) Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 3; 

10) Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 4; 

11) Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 5; 

12) Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 6; 

13) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.  
 

 § 3. Zobowiązuje się kierowników samorządowych jednostek budżetowych do wprowadzenia 

przedmiotowych zmian w planach finansowych jednostek.  
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz doręczeniu kierownikom samorządowych 

jednostek budżetowych.  
 

 Przygotował: 

 

 

 

 

Zaopiniował  

pod względem prawnym 



2 
 

Zmiany w planach wydatków samorządowych jednostek budżetowych 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 61/2016 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 05.02.2016 r. 

Jednostka Dział Rozdział 
Grupa 

Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach Paragrafów 

ZP       Zespół Przedszkolny 3 946 574,00 3 946 574,00 0,00 6 900,00 3 953 474,00 

  801     Oświata i wychowanie 3 946 574,00 3 946 574,00 0,00 6 900,00 3 953 474,00 

    80146   
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 0,00 0,00 0,00 6 900,00 6 900,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 0,00 0,00 0,00 6 900,00 6 900,00 

ZS 4       Zespół Szkół Nr 4 10 368 512,00 10 368 512,00 0,00 34 825,75 10 403 337,75 

  801     Oświata i wychowanie 10 174 124,00 10 174 124,00 0,00 23 600,00 10 197 724,00 

    80146   
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 0,00 0,00 0,00 16 400,00 16 400,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 0,00 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 

  851     Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 11 225,75 11 225,75 

    85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 11 225,75 11 225,75 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 0,00 0,00 0,00 2 265,00 2 265,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 0,00 0,00 0,00 8 960,75 8 960,75 

ZS 8       Zespół Szkół Nr 8 2 974 072,00 2 982 072,00 0,00 10 581,40 2 992 653,40 

  801     Oświata i wychowanie 2 899 251,00 2 907 251,00 0,00 4 700,00 2 911 951,00 

    80146   
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 0,00 0,00 0,00 4 700,00 4 700,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 0,00 0,00 0,00 4 700,00 4 700,00 

  851     Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 5 881,40 5 881,40 

    85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 5 881,40 5 881,40 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 0,00 0,00 0,00 1 694,00 1 694,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 0,00 0,00 0,00 4 187,40 4 187,40 

G 3       Gimnazjum Nr 3 3 550 028,00 3 550 028,00 0,00 13 447,75 3 563 475,75 

  801     Oświata i wychowanie 3 511 955,00 3 511 955,00 0,00 12 800,00 3 524 755,00 

    80146   
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 0,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 0,00 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 

  851     Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 647,75 647,75 

    85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 647,75 647,75 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 



3 
 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 0,00 0,00 0,00 597,75 597,75 

G 6       Gimnazjum Nr 6 3 163 180,00 3 163 180,00 0,00 2 300,00 3 165 480,00 

  801     Oświata i wychowanie 3 160 000,00 3 160 000,00 0,00 2 300,00 3 162 300,00 

    80146   
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 0,00 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 0,00 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 

G 7       Gimnazjum Nr 7 4 122 998,00 4 142 428,00 0,00 8 883,70 4 151 311,70 

  801     Oświata i wychowanie 4 118 970,00 4 138 400,00 0,00 4 000,00 4 142 400,00 

    80146   
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

  851     Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 4 883,70 4 883,70 

    85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 4 883,70 4 883,70 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 0,00 0,00 0,00 1 294,50 1 294,50 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 0,00 0,00 0,00 3 589,20 3 589,20 

ZSP 1       
Zespół Szkolno - 
Przedszkolny Nr 1 4 677 169,00 4 677 169,00 0,00 15 077,20 4 692 246,20 

  801     Oświata i wychowanie 4 542 980,00 4 542 980,00 0,00 10 600,00 4 553 580,00 

    80146   
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 0,00 0,00 0,00 10 600,00 10 600,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 0,00 0,00 0,00 10 600,00 10 600,00 

  851     Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 4 477,20 4 477,20 

    85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 4 477,20 4 477,20 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 0,00 0,00 0,00 888,00 888,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 0,00 0,00 0,00 3 589,20 3 589,20 

ZSP 2       
Zespół Szkolno - 
Przedszkolny Nr 2 9 844 327,00 9 844 327,00 -7 000,00 40 997,95 9 878 324,95 

  801     Oświata i wychowanie 9 630 616,00 9 630 616,00 -7 000,00 32 000,00 9 655 616,00 

    80146   
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 0,00 0,00 0,00 17 800,00 17 800,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 0,00 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 

    80150   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych i 
szkołach artystycznych 75 973,00 75 973,00 -7 000,00 7 000,00 75 973,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 



4 
 

realizacją ich statutowych 
zadań 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 75 973,00 75 973,00 -7 000,00 0,00 68 973,00 

  851     Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 8 997,95 8 997,95 

    85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 8 997,95 8 997,95 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 0,00 0,00 0,00 2 430,00 2 430,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 0,00 0,00 0,00 6 567,95 6 567,95 

ZSP 3       
Zespół Szkolno - 
Przedszkolny Nr 3 2 335 488,00 2 335 488,00 0,00 17 254,60 2 352 742,60 

  801     Oświata i wychowanie 2 249 065,00 2 249 065,00 0,00 14 800,00 2 263 865,00 

    80146   
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 0,00 0,00 0,00 14 800,00 14 800,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 0,00 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 0,00 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 

  851     Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 2 454,60 2 454,60 

    85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 2 454,60 2 454,60 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 0,00 0,00 0,00 660,00 660,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 0,00 0,00 0,00 1 794,60 1 794,60 

ZSP 4       
 Zespół Szkolno - 
Przedszkolny Nr 4 8 583 180,00 8 583 180,00 0,00 22 537,40 8 605 717,40 

  801     Oświata i wychowanie 8 310 893,00 8 310 893,00 0,00 9 700,00 8 320 593,00 

    80146   
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 0,00 0,00 0,00 9 700,00 9 700,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 0,00 0,00 0,00 9 700,00 9 700,00 

  851     Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 12 837,40 12 837,40 

    85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 12 837,40 12 837,40 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 0,00 0,00 0,00 2 668,00 2 668,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 0,00 0,00 0,00 10 169,40 10 169,40 

ZSP 5       
Zespół Szkolno - 
Przedszkolny Nr 5 3 663 293,00 3 663 293,00 0,00 16 879,00 3 680 172,00 

  801     Oświata i wychowanie 3 440 732,00 3 440 732,00 0,00 6 600,00 3 447 332,00 

    80146   
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 0,00 0,00 0,00 6 600,00 6 600,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 0,00 0,00 0,00 6 600,00 6 600,00 

  851     Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 10 279,00 10 279,00 

    85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 10 279,00 10 279,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 0,00 0,00 0,00 1 306,00 1 306,00 



5 
 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 0,00 0,00 0,00 8 973,00 8 973,00 

ZSP 6       
 Zespół Szkolno - 
Przedszkolny Nr 6 6 114 332,00 6 114 332,00 0,00 30 991,20 6 145 323,20 

  801     Oświata i wychowanie 6 007 701,00 6 007 701,00 0,00 19 000,00 6 026 701,00 

    80146   
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 0,00 0,00 0,00 11 800,00 11 800,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 0,00 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 

  851     Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 11 991,20 11 991,20 

    85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 11 991,20 11 991,20 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 0,00 0,00 0,00 2 420,00 2 420,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 0,00 0,00 0,00 9 571,20 9 571,20 

MOPS       
Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej 38 410 967,00 38 415 586,00 0,00 7 300,00 38 422 886,00 

  851     Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 7 300,00 7 300,00 

    85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 7 300,00 7 300,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 0,00 0,00 0,00 7 300,00 7 300,00 

        Razem 101 754 120,00 101 786 169,00 -7 000,00 227 975,95 102 007 144,95 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

WYDATKI - CZĘŚĆ INFORMACYJNA 
 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Przedszkolnego 
 

Rozdział 80146 – wprowadza się plan wydatków na kwotę 6.900,00 zł z przeznaczeniem 

na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli. 
 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 4 
 

Rozdział 80146 – wprowadza się plan wydatków na kwotę 23.600,00 zł z przeznaczeniem 

na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli. 
 

Rozdział 85154 – wprowadza się plan wydatków na kwotę 11.225,75 zł z przeznaczeniem 

na  organizację wypoczynku w okresie ferii zimowych z elementami profilaktyki uzależnień dla dzieci 

i młodzieży z terenu miasta. 
 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 8 
 

Rozdział 80146 – wprowadza się plan wydatków na kwotę 4.700,00 zł z przeznaczeniem 

na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli. 
 

Rozdział 85154 – wprowadza się plan wydatków na kwotę 5.881,40 zł z przeznaczeniem 

na  organizację wypoczynku w okresie ferii zimowych z elementami profilaktyki uzależnień dla dzieci 

i młodzieży z terenu miasta. 
 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 3 
 

Rozdział 80146 – wprowadza się plan wydatków na kwotę 12.800,00 zł z przeznaczeniem 

na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli. 
 

Rozdział 85154 – wprowadza się plan wydatków na kwotę 647,75 zł z przeznaczeniem na  organizację 

wypoczynku w okresie ferii zimowych z elementami profilaktyki uzależnień dla dzieci i młodzieży 

z terenu miasta. 
 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 6 
 

Rozdział 80146 – wprowadza się plan wydatków na kwotę 2.300,00 zł z przeznaczeniem 

na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli. 
 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum nr 7 
 

Rozdział 80146 – wprowadza się plan wydatków na kwotę 4.000,00 zł z przeznaczeniem 

na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli. 
 

Rozdział 85154 – wprowadza się plan wydatków na kwotę 4.883,70 zł z przeznaczeniem 

na  organizację wypoczynku w okresie ferii zimowych z elementami profilaktyki uzależnień dla dzieci 

i młodzieży z terenu miasta. 
 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1 
 

Rozdział 80146 – wprowadza się plan wydatków na kwotę 10.600,00 zł z przeznaczeniem 

na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli. 
 

Rozdział 85154 – wprowadza się plan wydatków na kwotę 4.477,20 zł z przeznaczeniem 

na  organizację wypoczynku w okresie ferii zimowych z elementami profilaktyki uzależnień dla dzieci 

i młodzieży z terenu miasta. 



7 
 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 2 
 

Rozdział 80146 – wprowadza się plan wydatków na kwotę 25.000,00 zł z przeznaczeniem 

na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli. 
 

Rozdział 80150 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 7.000,00 zł, z przeznaczeniem na remont 

pomieszczenia Szkoły Podstawowej Nr 12 w Zespole Szkolno – Przedszkolnym Nr 2, przeznaczonego 

na salę doświadczania świata dla uczniów wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy. 
 

Rozdział 85154 – wprowadza się plan wydatków na kwotę 8.997,95 zł z przeznaczeniem 

na  organizację wypoczynku w okresie ferii zimowych z elementami profilaktyki uzależnień dla dzieci 

i młodzieży z terenu miasta 
 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 3 
 

Rozdział 80146 – wprowadza się plan wydatków na kwotę 14.800,00 zł z przeznaczeniem 

na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli. 
 

Rozdział 85154 – wprowadza się plan wydatków na kwotę 2.454,60 zł z przeznaczeniem 

na  organizację wypoczynku w okresie ferii zimowych z elementami profilaktyki uzależnień dla dzieci 

i młodzieży z terenu miasta. 
 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 4 
 

Rozdział 80146 – wprowadza się plan wydatków na kwotę 9.700,00 zł z przeznaczeniem 

na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli. 
 

Rozdział 85154 – wprowadza się plan wydatków na kwotę 12.837,40 zł z przeznaczeniem 

na  organizację wypoczynku w okresie ferii zimowych z elementami profilaktyki uzależnień dla dzieci 

i młodzieży z terenu miasta. 
 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 5 
 

Rozdział 80146 – wprowadza się plan wydatków na kwotę 6.600,00 zł z przeznaczeniem 

na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli. 
 

Rozdział 85154 – wprowadza się plan wydatków na kwotę 10.279,00 zł z przeznaczeniem 

na  organizację wypoczynku w okresie ferii zimowych z elementami profilaktyki uzależnień dla dzieci 

i młodzieży z terenu miasta. 
 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 6 
 

Rozdział 80146 – wprowadza się plan wydatków na kwotę 19.000,00 zł z przeznaczeniem 

na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli. 
 

Rozdział 85154 – wprowadza się plan wydatków na kwotę 11.991,20 zł z przeznaczeniem 

na  organizację wypoczynku w okresie ferii zimowych z elementami profilaktyki uzależnień dla dzieci 

i młodzieży z terenu miasta. 

 

Zmiany w planie wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

 

Rozdział 85154 –  wprowadza się plan wydatków na kwotę 7.300,00 zł na przeprowadzenie warsztatów 

dla beneficjentów – bezrobotnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, warsztatów dla rodziców, 

pikniku rodzinnego „Postaw na Rodzinę” oraz spektaklu profilaktycznego. 


